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Kulübün Adı: Sanat ve Tasarım Kulübü Kontenjan: 18

Öğretmen: Zuhal BAKAN Seviye: 5, 6, 7. Sınıflar

3

Sanat ve tasarım, yaratıcılık ve hayal gücünü, duygu ve düşünceleri çeşitli 

şekillerde, dışa vurmaktır. Yüzey düzenlemeleri, süslemeler, dekoratif 

çalışmaları da kapsar. 

Sanat, çocukları eğitime teşvik eden, ilgi ve merak uyandıran önemli bir 

role sahiptir. Çocuğun araştırma, inceleme ve keşfetmesine olanak tanıyan, 

farklı materyallerle ve arkadaşlarıyla gruplar halinde iş birliği yapabilme 

fırsatını sanat eğitimi destekler. 

«Sanat ve Tasarım Kulübü» müzde ise öğrencilerimizin ilgi ve meraklarını, 

hayal gücünü ve yaratıcılıklarını  kullanabilecekleri ortamı hazırlayıp, farklı 

materyalleri kullanıp, sanatsal çalışmalar yapabileceklerdir.  Üç boyutlu 

çalışmalar, okulumuzdaki törenler için sahne tasarımları, seramik 

çalışmaları ve resim çalışmaları kulübümüzde yapacağımız çalışmalar 

olacaktır. 



Kulübün Adı: Satranç Kontenjan: 16

Öğretmen: Özlem KILIÇ Seviye: 5, 6, 7. Sınıflar

4

Satranç, çocuklara  çabuk ve doğru karar verebilme, sonraki aşamaları 

düşünme ve öngörme, olasılıkları hesaplama, planlı hareket edebilme, 

mantığını etkin ve yetkin bir şekilde kullanma, belirli bir konuya 

odaklanabilme gibi birçok yetenek kazandırır.

Satranç kulübümüzde öncelikli amacımız temel kuralların öğretilmesi ve bir 

oyun alışkanlığının kazandırılmasıdır. Öğrencilerimizin satranç okur yazarı 

olması ve turnuva düzeyine erişmesi, bir satranç sever olarak okulumuzda 

eğitim hayatına devam etmesi kulübümüzün önemli hedefleridir. 

Satranç kulübündeki öğrencilerimiz; satranç becerilerinin artması amacıyla, 

evlerinde kullanabilecekleri çeşitli satranç bilgisayar programları ve 

yazınsal materyallerle desteklenecektir. Online satranç platformlarını 

kullanarak turnuvalara katılacak ve arkadaşlarıyla satranç 

oynayabileceklerdir.



Kulübün Adı: Tiyatro Kulübü Kontenjan:16

Öğretmen: Turan GÖGEN Seviye: 5, 6, 7. Sınıflar

5

Tiyatro kulübümüzde, hayal edeceğiz, düşüneceğiz ve düşündüklerimizi 

deneyimleyeceğiz. Deneyimlerken oynayacağız, eğleneceğiz, kendimizi 

karşımızdakinin yerine koyacağız ve en önemlisi "anlaşılacağız" ve 

"anlayacağız". 

Farklı tekniklerle ve ekip olarak ortaya bir ürün koymanın, paylaşmanın, 

işbirliğinin, yardımlaşmanın keyfini anlayacağız. Sözel ve bedensel 

olarak kendimizi daha iyi ifade edebilecek, kendimize duyduğumuz 

güveni arttıracak, farklı becerilerimizi ortaya çıkaracak ve  yeni 

deneyimler kazanacağız.



Kulübün Adı: Basketbol Kulübü Kontenjan: 20

Öğretmen: Uğur BAYKAN Seviye: 5, 6, 7. Sınıflar

6

Çocukların fiziksel, ruhsal ve sosyal açıdan gelişimlerinde sporun oldukça 

büyük ölçüde etkisi bulunmaktadır. Basketbol, çocukların bilhassa fiziksel 

gelişimlerinin hızlanmasında önemli bir yere sahiptir. Ayrıca basketbolun bir 

takım sporu olması da çocukların ilgisini çekmesin de etkilidir. 

Çocuklar,  basketbol oynarken endorfin salgılarlar.  Bu hormonlar mutluluk 

hormonlarıdır. Bu nedenle spor yaptıktan sonra çocuk, daha iyi bir ruh haline 

girer ve daha mutlu hisseder. Spor yapan çocuklarda sağlıklı beslenme 

alışkanlığı da oluşur, zararlı besinlerden kaçınırlar.

Basketbolu seven, oynamak isteyen, gurup çalışmalarına önem veren  tüm 

öğrencileri bu kulübe bekliyorum. 



Kulübün Adı: ALMANCA KULÜBÜ Kontenjan: 16

Öğretmen: BURCU KUŞÇU GÖZTEPE Seviye: 5, 6 ve 7.Sınıflar

7

Almanca Kulübü, hayal gücünüzü, öğrenmeyi ve eğlenceyi bir araya 

getiren yaratıcı bir ortamdır. Bu kulüpte, öğrenciler oyunlar 

aracılığıyla hem Almanca dilini keşfeder hem de dil becerilerini 

geliştirme fırsatı bulurlar. Kelime dağarcığı, konuşma ve telaffuz 

becerilerini eğlenceli oyunlar ve aktivitelerle pratik ederek öğrenme 

sürecini keyifli hale getirirler.

Kulüp, sadece dil yeteneklerini geliştirmekle kalmaz, aynı zamanda 

öğrencileri farklı bakış açılarını keşfetmeye, yaratıcı düşünmeye ve 

Almancaya olan ilgilerini artırmaya teşvik eder. Oyunlar, takım 

çalışmasını, problem çözme becerilerini ve iş birliğini destekleyerek 

öğrencilerin özgüvenlerini artırır.

______________________________________

Der Deutsch-Spielclub ist ein kreativer Raum, in dem

Vorstellungskraft, durch Spiele die deutsche Sprache und haben die

Möglichkeit, ihre Sprachkenntnisse weiterzuentwickeln. Sie üben

ihren Wortschatz, ihre Sprech- und Aussprachefähigkeiten durch

lustige Spiele und Aktivitäten, was den Lernprozess angenehm und

spannend macht.

Der Club fördert nicht nur die sprachlichen Fähigkeiten, sondern

ermutigt die Schüler auch, neue Perspektiven zu entdecken, kreativ zu

denken und ihr Interesse an der deutschen Sprache zLernen und Spaß

zusammenkommen. In diesem Club entdecken die Schüler u steigern.

Die Spiele unterstützen Teamarbeit, Problemlösungsfähigkeiten und

Zusammenarbeit, wodurch das Selbstvertrauen der Schüler gestärkt

wird.



Kulübün Adı: İNGİLİZCE TİYATRO  KULÜBÜ Kontenjan: 16

Öğretmen: HANDE AKA Seviye: 6 ve 7.Sınıflar

8

English Musical Theatre Club is a creative space where imagination, 

performance, and language come together. Musical theatre allows students to

express their emotions, ideas, and creativity in a unique and engaging way

through acting, singing, and dancing.

The club not only fosters artistic talent but also plays a significant role in 

encouraging students to explore new perspectives and develop a deeper interest

in English. Musical theatre supports teamwork, self-expression, and

communication skills, allowing students to collaborate, experiment with new

techniques, and build self-confidence.

Students will have the opportunity to immerse themselves in creative

performances, designing scenes, practicing choreography, and preparing for

school events and shows. They will develop their vocal skills, act out exciting

stories, and collaborate on stage production designs.

İngilizce Müzikal Tiyatro Kulübü, hayal gücünün, performansın ve dilin bir 

araya geldiği yaratıcı bir alandır. Müzikal tiyatro, öğrencilerin duygularını, 

fikirlerini ve yaratıcılıklarını oyunculuk, şarkı söyleme ve dans yoluyla 

benzersiz ve ilgi çekici bir şekilde ifade etmelerini sağlar.

Bu kulüp, sadece sanatsal yetenekleri geliştirmekle kalmaz, aynı zamanda 

öğrencileri yeni bakış açılarını keşfetmeye ve İngilizceye olan ilgilerini daha da 

derinleştirmeye teşvik eden önemli bir rol oynar. Müzikal tiyatro, takım 

çalışmasını, kendini ifade etmeyi ve iletişim becerilerini destekler; öğrencilerin 

iş birliği yapmalarına, yeni teknikler denemelerine ve özgüvenlerini 

geliştirmelerine olanak tanır.

Öğrenciler yaratıcı performanslara katılma, sahne tasarımları yapma, koreografi 

çalışmaları ve okul etkinlikleri ile gösterilere hazırlık yapma fırsatını 

yakalayacaklar. Vokal becerilerini geliştirecek, heyecan verici hikayeleri 

canlandıracak ve sahne prodüksiyon tasarımlarında iş birliği yapacaklar.



Kulübün Adı: Voleybol Kulübü Kontenjan: 20

Öğretmen: Zekiye Atatekin Seviye: 5, 6, 7. Sınıflar

9

Voleybol kulübümüzde öğrencilerimiz

voleybol temel ısınmaları, parmak pas, manşet

pas, servis, smaç gibi voleybol temel vuruşları

öğrenip voleybol maçları yapacaktır.

Voleybol külümüzdeki amacımız

öğrencilerimize takım ruhunu aşılamak, hep

beraber hareket edebilmeyi öğretmek ve

voleybol branşını öğretmektir.



Kulübün Adı:  Piyano Kulübü Kontenjan: 12

Öğretmen : Gülistan Yüksel Seviye : 5,6 ve 7. sınıflar

1

0

Her enstrümanda olduğu gibi piyano çalmak da öğrencinin odaklanma ve

konsantrasyon konusunda gelişmesini sağlar. Okuduğu notayı çalmak ve

akışı takip etmek dikkati arttırır. Sol beyin fonksiyonları üzerinde etkisi

bulunan piyano eğitimi ile öğrenciler sayısal derslerde daha başarılı

olmaktadır.

Kulübümüzde öncelikle piyanoda doğru oturma, piyano tuş takımını

tanıma, iki el koordinasyonu ile öğrenme ve el-göz koordinasyonunu

geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

Piyano çalmak isteyen öğrencilerimizi kulübümüze bekliyoruz.

Not: Piyano kulübü öğrencilerinin kendilerine ait piyano veya 61 tuşlu

org alması gerekmektedir.



Kulübün Adı: Bilişim Teknolojileri Kulübü Kontenjan: 16

Öğretmen: BAHADIR SAFTER Seviye: 5, 6, 7. Sınıflar

1

1

Kulübe katılacak öğrencilerimiz, yaratıcılıklarını kullanarak farklı dijital 

platformlarda tasarımlar geliştirme becerisi kazanır. Kulüpte kullandığımız 

her platform öğrencilerimizin dijital ortamda üreten bireyler haline gelmesi 

konusunda katkı sağlayacağı gibi teknolojiyi doğru şekilde tanımalarını ve 

kullanmalarını da sağlar. Kulüp içeriğinde animasyon tasarımı, oyun 

tasarımı, afiş tasarımı, 3 boyutlu tasarım, kodlama etkinlikleri ve elektronik 

devreler yer almaktadır.



Kulübün Adı: Junior Model United Nations 

(JMUN)

Kontenjan: 14

Öğretmen: Buğra ERDİK Seviye: 6, 7. Sınıflar

1

2

JMUN Club

In our JMUN(short for Junior Model United Nations) club this year, we will

introduce young students to the world of diplomacy, international relations, and

global problem-solving. Designed for our sixth and seven graders, JMUN events

prepared by our teachers will replicate the format and procedures of actual United 

Nations conferences, offering participants the opportunity to represent different

countries and debate global issues. JMUN serves as a platform for students to

enhance their research, public speaking, negotiation, and critical thinking skills

while fostering a deeper understanding of the complexities of international affairs. 

Through collaboration, consensus-building, and creative problem-solving, JMUN 

empowers the next generation of leaders to become more globally aware and

engaged citizens, preparing them to address the complex challenges facing our

interconnected world.

Students will be recruited selectively.

During the course of the club activities, there will be fees for

conferences, debates, seminars, and similar events in which the

students will participate.

Bu yıl JMUN kulübümüzde, genç öğrencilere diplomasi, uluslararası ilişkiler ve 

küresel sorun çözme becerilerini kazandırmak için çalışacağız. Altıncı ve yedinci 

sınıf öğrencilerimiz için tasarlanmış olan JMUN etkinlikleri, öğretmenlerimiz 

tarafından hazırlanacak ve gerçek Birleşmiş Milletler konferanslarının formatını ve 

prosedürlerini taklit ederek, katılımcılara farklı ülkeleri temsil etme ve küresel 

konuları tartışma fırsatı sunacak. JMUN, öğrencilerin araştırma, kamusal konuşma, 

müzakere ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirmelerine yardımcı olurken 

uluslararası ilişkilerin karmaşıklığını daha iyi anlamalarına katkı sağlayacak. İş 

birliği, uzlaşma ve yaratıcı sorun çözme yoluyla, JMUN, geleceğin liderlerini daha 

fazla küresel farkındalığa sahip ve katılımcı vatandaşlar haline getirerek, küresel 

dünyamızın karşılaştığı karmaşık zorluklarla başa çıkmalarına yardımcı olacaktır. 

Öğrencilerin dil seviyeleri gözetilerek kulüp öğrencileri öğretmenlerimiz 

tarafından seçilecektir. 

Kulüp çalışmaları sürecinde, öğrencilerin katılacağı konferans, münazara, 

seminerler için katılım ücreti velilerimiz tarafından karşılanacaktır.



Kulübün Adı:  Cahit Arf Matematik Kulübü Kontenjan: 14

Öğretmen: Ravza Nur Hamza Seviye: 5, 6, 7. Sınıflar

13

Cahit Arf Matematik kulübünün amacı öğrencilerimizi analitik 

düşündürmeye yöneltmek,  proje çalışmaları ile öğrencilerin becerilerini 

geliştirmek, öğrencilerin içindeki yaratıcılığı ortaya çıkarmak ve geliştirmek, 

öğrencilerin zamanı doğru kullanabilmelerine destek vermek, strateji 

geliştirme ve plan yapma becerilerini geliştirmek, üç boyutlu algılama 

becerilerini geliştirmek,

ulusal ve uluslararası yarışmalara hazırlık yapmak (Kanguru, MATBEG, 

Ulusal Matematik Yarışması vs)



Kulübün Adı: Sosyal Latin Danslar Kulübü Kontenjan: 16

Öğretmen: ERCAN EMRE Seviye: 5,6,7. Sınıflar 

1

4

«Dans Eğitimi, Çocukların Hem Fiziksel Hem Ruhsal Gelişimine Katkı 

Sağlar!» 

Çocuklar doğal olarak hareket etmeyi sever. Bir çocuk gözüyle 

baktığımızda enerji dolu bedenlerinin sınırlarını keşfetmelerini sağlayan 

aktiviteler, çocuklar için her zaman heyecan vericidir. 

Bir dansçının, özellikle dansçı çocuk olduğunda yapabilecekleri yalnızca 

bedenini keşfetmesi ve hayal gücüyle sınırlıdır. Dans eğitimi çocukları 

kendilerini dans aracılığıyla ifade etmeye teşvik ederek yaratıcılıklarını 

geliştirir. Özellikle erken çocukluk için dans etmenin yararları arasında bu 

nedenle hayal gücü gelişimi açısından önemini vurgulamadan geçmemek 

gerekir. 

Kulüp öğrencileri yıl sonu gösterisi için kostüm ücreti ödeyecektir. 






